Iridium valaisee tietä
eteenpäin
Iridium SGS252/452
Iridium on tievalaisimien tuoteperhe, joka on suunniteltu kolmea pääasiallista
käyttötarkoitusta varten: asuinalueita ja pieniä teitä, suuria teitä ja moottoriteitä
varten. Valaisimen modulaarisuus mahdollistaa optisten tai sähköisten osien
integroinnin, jotta valaisin voidaan sovittaa tievalaistuksen muuttuviin vaatimuksiin.
Näitä ovat mm. kasvava valkoisen valon ja valastusohjauksen tarve. Iridiumilla on

Lamppuperheen koodi SON-T
Hyväksyntä ja käyttökohteet
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD IK08
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND IK08
91252100 SGS452 SON-T70/50W II FG SUD 48/60 FIN -
Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND IK08
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND IK08
Yleistä tietoa (1/2)
Order Code Full Product Name CE-merkintä Värillinen kehys Osien väri
Optisen kuvun/linssin
tyyppi ENEC-merkintä Suodatinkela Liitäntälaite
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD CE-merkintä - - PC ENEC-merkintä - Konventionaalinen
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND CE-merkintä - - PC ENEC-merkintä - Konventionaalinen
91252100 SGS452 SON-T70/50W II FG SUD 48/60 FIN - - - - - - -
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND CE-merkintä - - GB ENEC-merkintä - Konventionaalinen
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND CE-merkintä - - GB ENEC-merkintä - Konventionaalinen
Yleistä tietoa (2/2)
Iridium SGS252/452

SGS252
Valon tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
Vakiokallistuskulma
sivuasennuksessa
Vakiokallistuskulma
pylvään päässä
58876600 SGS252 SON-T50/70W I
OR PC GR SUD
5° 5°
84454100 SGS252 SON-T100W K I
OR PC GR SND
5° 5°
91252100 SGS452 SON-T70/50W II
FG SUD 48/60 FIN
- -
Order Code Full Product Name
Vakiokallistuskulma
sivuasennuksessa
Vakiokallistuskulma
pylvään päässä
85161700 SGS252 SON-T70W K I
OR GB GR SND
5° 5°
85162400 SGS252 SON-T100W K I
OR GB GR SND
5° 5°
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Väri
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Harmaa
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Harmaa
91252100 SGS452 SON-T70/50W II FG SUD 48/60 FIN -
Order Code Full Product Name Väri
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Harmaa
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Harmaa
Iridium SGS252/452
© 2018 Signify Holding Kaikki oikeudet pidätetään. Signify ei väitä tai takaa, että tässä esitetyt tiedot olisivat tarkkoja
tai täydellisiä, eikä se ole vastuussa niiden perusteella tehdyistä toimista. Tämän julkaisun tietoja ei ole tarkoitettu